
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2»

(МБУ «СШ № 2»)

П Р И К А З
г. Липецк

30.12.2020 № 83 - ОД

О реализации антикоррупционной политики 
и мероприятиях по противодействию коррупции на 2021 год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 № 
273 -  ФЗ «О противодействии коррупции», защиты законных интересов 
граждан от угроз, связанных с коррупцией на период с 01.01.2021 по 31.12.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Полномочия по реализации антикоррупционной политики и мероприятий 
по противодействию коррупции в учреждении возложить на зам. директора 
Н.В. Высоцкую.

2. Утвердить план мероприятий на 2021 год по противодействию коррупции 
в учреждении (Приложение № 1).

3. Инструктору -  методисту Березовской А.Г. ознакомить с настоящим 
приказом персонально под роспись работников учреждения.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Прокопьева О.И.


